令和 7 年 1月吉日

利用団体 各位

亀田清掃センター附属休憩所・附属運動公園田舟の里

令和 7 年度 亀田清掃センター附属休憩所・附属運動公園

野球サッカー大会抽選会実施方法について

本年度の抽選会の実施方法につきましては、下記のとおり、昨年度同様に指定管理者によ

る責任抽選により実施いたします。なお、亀田清掃センター建替え工事の関係で運動公園は、

令和 7 年 4 月～令和 7 年 6 月までご利用いただけます。以降は抽選会自体が行われません

ので、合わせてお知らせいたします。

記

１ 抽選実施方法について

  ・申込方法：期日までに申込書を FAX にて申し込み。（FAX：025－282－7850）

  ・申込期間：2 月 1日（土）～2月 14 日（金）

  ・抽選方法：指定管理者職員による責任抽選(代理抽選)を行います。

(各団体から参加していただく必要はございません。抽選の傍観についてもご遠慮く

ださい)

  ・抽選については利用希望日に 2 団体以上の希望団体があった場合のみ行います。

    (抽選を行い全体の優先順位を決定いたします。)

  ・抽選順位について、くじ引き抽選を行い 1番若い番号を引き当てられた団体が上位と

いたします。

・利用申し込みは希望日 1 日につき１団体 1 回とし、同一団体から複数申込みをする

ことはできません。また、実体のない団体や実質的に同一の大会開催を主催する団体

は申し込むことができません。

・複数参加等の不正が発覚した場合は失格とし抽選に参加できない場合がございます。

・希望団体が 1 団体の場合、抽選は行わずに利用日確定といたします。

・希望団体が 2 団体以上の場合、くじ引きを行う順番を決定します。

（くじ引きの順番については申込書を受理した日時が早い団体から抽選を行います）

・本抽選については、1 番から 50 番までのくじから 1 番若い番号を引き当てた団体か

ら権利上位とし決定といたします。

２ 利用団体の決定

   ・抽選後、権利順位決定後に該当団体へ聞き取り・確認を行った上で最終的に利用日の

確定をいたします。

３ 利用団体の辞退

・利用団体決定後辞退があった場合、先着予約として前月初日から当日まで 2 時間単位

でご予約申込を受付いたします。

問い合わせ

亀田清掃センター付属休憩所・附属運動公園田舟の里

担当 斎藤

電話：025-382-1566、FAX：025-282-7850

Mail：tafune@kirameki.co.jp